





Wilfried Koussouri

Développeur Full Stack

CONTACT

 Besançon
France

 wilfriedkoussouri.xyz

 will0fried@gmail.com

 linkedin-com/in/wilfried.koussouri

COMPÉTENCES

- Maîtrise des langages front end HTML / CSS / JS
- Maîtrise des langages back end Node.js / Php
- Maîtrise du système de gestion MySQL
- Maîtrise des frameworks NextJs / Symfony / Tailwind
- Maîtrise des librairies React / Bootstrap
- Leadership
- Adaptabilité

LANGUES

Anglais : Courant

Espagnol : Courant

Français : Langue maternelle

PROFIL

Directeur de magasin en reconversion, je vise à consolider mes connaissances en développement web en intégrant une licence professionnelle Métiers de l'Informatique.

Mon objectif est d'approfondir et de structurer mes compétences acquises lors de mon expérience en tant qu'auto-entrepreneur développeur web.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Directeur de magasin - Générale de téléphone (Orange)

Besançon, France | Janv. 2021– En poste

- Garant des performances économiques du point de vente
- Encadrement et coaching d'une équipe de 8 collaborateurs
- Amélioration de la qualité des services rendus aux clients
- Mise en place de plans de réussite pour les collaborateurs
- Gestion des plannings, répartitions des tâches

Développeur Web Full Stack - MyDigitalNomads (AutoEntrepreneur)

Besançon, France | Juin. 2019 – Déc. 2021

- Conception d'applications web et sites Internet
- Création de sites e-commerce, vitrine et blogs
- Mise en place de bases de données
- Déploiement et maintenance des applications web et sites Internet

Shift supervisor - Starbucks

Montréal, Canada | Sep. 2017 – Juin. 2019

- Gestion des plannings, répartitions des tâches.
- Accueil et formation des partenaires.
- Garant du respect des normes qualitatives, d'hygiène et de sécurité.

Responsable de magasin- Cinq sur Cinq (SFR)

Besançon, France | Février 2016– Septembre. 2017

- Garant des performances économiques du point de vente
- Encadrement et coaching d'une équipe de 8 collaborateurs
- Mise en place de plans de réussite pour les collaborateurs

Conseiller commercial- Cinq sur Cinq (SFR)

Besançon, France | Janvier 2011– Février. 2016

Conseiller commercial- La communication hospitalière (LCH)

Besançon, France | Janvier 2010– Février. 2011

Floor manager- Mcdonald's

Londres, Royaume Uni | Octobre 2007– Septembre. 2009

FORMATION

Licence en arts et spectacle - Université de franche comté, Besançon, 2009 - 2011

Baccalauréat économique et social- Lycée saint jean, Besançon, 2003 - 2006